



FANTASIA: PNA CONFECÇÕES
RAZÃO: PNA CONFECÇÕES ESPORTIVAS LTDA
CNPJ: 11.934.501/0001-61
IE: 9051963757
ENDEREÇO: AV. PRESIDENTE KENNEDY, 443, POR DO SOL
TELEFONE: 44 3649-6894
PALOTINA-PR

ORÇAMENTO À CATANDUVAS

<u>ITEM</u>	<u>DESCRIÇÃO</u>	<u>QUANTIDADES</u>	<u>VALOR UNITÁRIO</u>	<u>VALOR TOTAL</u>
01	Mascaras Reutilizável de Tecido PNA	10.500	R\$ 2,35	R\$ 24.675,00
Valor Total				R\$ 24.675,00

Valor Total R\$ (24.675,00) Vinte e Quatro Mil e Seiscentos e Setenta e Cinco Reais.

Palotina, 17 de Abril de 2020.



Madruga e Carniel Ltda
CNPJ: 77.848.943/0001-01
End.: Avenida dos Pioneiros nº559
Catanduvas – PR
Fone: (045)3234-1224/8418-5200
E-mail: uniformes_mc@hotmail.com@hotmail.com

Orçamento referente a mascaras:

Modelo 1:

Especificação	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
Tecido de malha 100% algodão duas camadas. Cor cinza claro ou branca	10.213	3,70	37.788,10

Modelo 2

Especificação	Quantidade	Valor unitário	Valor Total
Tecido de malha 100% algodão duas camadas. Cor cinza claro ou branca	10.213	3.80	38.809,40

Orçamento valido por 30 dias.

77848943/0001-01

MADRUGA & CARNIEL LTDA.

AVENIDA DOS PIONEIROS, S/N
CEP 85470-000

CATANDUVAS - PR

CATANDUVAS 14/04/2020

ATENCIOSAMENTE


Madruga e Carniel Ltda

AMLR CONFECÇÕES LTDA

CNPJ 32.292.753/0001-04

RUA DUQUE DE CAXIAS, 488

CATANDUVAS – PARANÁ

À

Prefeitura Municipal de Catanduvas

Secretaria Municipal de Saúde

Av dos Pioneiros, 500

Catanduvas-Paraná

PROPOSTA

Conforme solicitação da Secretaria supracitada, segue abaixo o orçamento:

Produto	Quantidade	Valor Unit	Subtotal
Máscara de Tecido	10213	R\$ 5,05	R\$ 51.575,65
Tecido de algodão três camadas, com clipe (moldador) no nariz e tirantes de fixação. Cor cinza claro ou branca.			
TOTAL DO ORÇAMENTO			R\$ 51.575,65

Atenciosamente,

Catanduvas, 14 de abril de 2020.



AMLR CONFECÇÕES LTDA

Rafael Orssatto

CPF 034.961.389-39

ORÇAMENTO MUNICÍPIO DE CATANDUVAS

MASCARA DE TECIDO	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
Tecido tricoline três camadas, com clipe (moldador) no nariz e tirantes de fixação. Cor: cinza claro ou branca.	10.213 unidade	6,00	61.278,00

Empresa: *Sael confecções*

CNPJ: *33.075.880/0001-14*

Assinatura

